
 
                          

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

Modernizace systému VZT a chlazeni a instalace systému FV s bateriovým úložištěm v Nemocnici Strakonice, a.s. 

ČÁST 1: Modernizace systému VZT a chlazeni v Nemocnici Strakonice, a.s. 

 

ZADAVATEL:   

Nemocnice Strakonice, a.s. 

Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 

IČ: 26095181 

Zastoupený: MUDr.,Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Švecem, členem představenstva 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, vyhotovil tuto 

písemnou zprávu. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A SJEDNANÁ CENA VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU, POKUD BYLA 

UZAVŘENA 

1.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je modernizace systému VZT a chlazeni v Nemocnici Strakonice, a.s. Předmět plnění je blíže 

specifikován ve Smlouvě o dílo ze dne 17.10.2023 (dále jen „Smlouva“). 

 

1.2.   Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena: 

Celková cena činí 78 848 594,30,- Kč bez DPH.  Cena je blíže rozčleněna v čl. III Smlouvy a v rozpočtu, který tvoří 

přílohu č. 2 Smlouvy.  

   

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Jedná se o veřejnou zakázku na služby, která byla zadána v nadlimitním režimu v otevřeném řízení podle § 56 ZZVZ. 

Veřejná zakázka byla rozdělena dle § 35 a § 101 ZZVZ na 2 samostatné části. Tato písemná zpráva zadavatele se 

týká části 1. 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH CEN A DALŠÍCH KRITÉRIÍ 

HODNOCENÍ 

Zadavatel obdržel celkem 3 nabídky1, a to níže uvedených účastníků: 

Nabídka č.:  Název dodavatele: IČO: Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

1 PROTOM Strakonice, s.r.o. 43841252 80 959 049,33 Kč bez DPH 

3 Bohemik s.r.o. 24265021 83 213 919,25,- Kč bez DPH 

4 Auböck s.r.o. 260 89 785 78 848 594,30,- Kč bez DPH 

 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 

VYLOUČENÍ 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný dodavatel.  

 
1 Dodrženo číslování nabídek uvedené v EZAK. Nabídka č. 2 nebyla podána pro tuto část.    



 
                          

 

 

5. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO 

DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DNS, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Zadavatel uzavřel dne 17.10. 2023 Smlouvu s níže uvedeným dodavatelem: 

Obchodní firma: Auböck s.r.o. 

Sídlo: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 

IČO: 260 89 785 

 

Hodnocení bylo provedeno následujícím způsobem: Nabídky byly hodnoceny ve smyslu § 114 odst. 1 ZZVZ podle 

jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodující 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Pořadí dle hodnocení:  Název dodavatele: Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

1 Auböck s.r.o. 78 848 594,30,- Kč bez DPH 

2 PROTOM Strakonice, s.r.o 80 959 049,33 Kč bez DPH 

3 Bohemik s.r.o. 83 213 919,25,- Kč bez DPH 

 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE BODU 5 TÉTO PÍSEMNÉ ZPRÁVY, POKUD JSOU 

ZADAVATELI ZNÁMI 

Dodavatel nebude využívat poddodavatele. 

 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, 

BYLA-LI POUŽITA 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle § 56 ZZVZ. 

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle § 56 ZZVZ. 

 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle § 56 ZZVZ. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DNS, POKUD K TOMU DOŠLO 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho 

zástupcem) a dodavatelem probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. 

 

12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI 

STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

V průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné ze zúčastněných osob. 

 

13. UVEDENÍ DŮVODU NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI, POKUD TAK NENÍ UVEDENO 

JIŽ V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku dle § 35 a § 101 ZZVZ na 2 samostatné části. Tato písemná zpráva zadavatele se 

týká části 1. 



 
                          

 

 

14. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 

3 ZZVZ, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Nebylo v zadávacím řízení požadováno.  

 

 

 

Ve Strakonicích dne 23.10.2023 


		2023-10-25T10:40:33+0200
	Ing. Petra Neuwirthová, Ph.D.




